
1/2

kuryr 8. května 2023

Robert Kennedy, kandidát na prezidenta USA,
předpověděl výsledek ukrajinského konfliktu

infokuryr.cz/n/2023/05/08/robert-kennedy-kandidat-na-prezidenta-usa-predpovedel-vysledek-ukrajinskeho-konfliktu

Rusko nemůže prohrát v ukrajinském konfliktu, prohlásil

kandidát na prezidenta USA Robert Kennedy mladší v

rozhovoru pro All-in Podcast.

„Rusové nemohou prohrát tuto válku. Říkají nám, že prohrávají.<…>

Hromadí své síly, mají dělostřeleckou převahu nad USA,” vyslovil se

politik.

USA přitom nemají dělostřelectvo k nahrazení techniky zlikvidované

během bojových akcí, míní Kennedy.

Poznamenal, že vlády Ukrajiny a USA se snaží „ze všech sil” skrýt

„katastrofání” ztráty OSU. Podle politika je situace na Ukrajině

„nejkrutější konflikt” od dob druhé světové války.

Robert Kennedy mladší, synovec zavražděného prezidenta Johna

Kennedyho, se již nejednou vyslovil proti podpoře Ukrajiny. Také

prohlásil, že by se konfliktu mezi Kyjevem a Moskvou dalo vyhnout,

kdyby ukrajinský lídr Volodymyr Zelenskyj slíbil před začátkem

speciální operace, že jeho země nevstoupí do NATO.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/05/08/robert-kennedy-kandidat-na-prezidenta-usa-predpovedel-vysledek-ukrajinskeho-konfliktu/


2/2

 

 


